PRODUCENT
PODSTAW ANTYWIBRACYJNYCH
DLA KLIMATYZACJI, WENTYLACJI, POMP CIEPŁA
Panda Automation Sp. z o.o.
ul. Św. Józefa 170
44-200 Rybnik
 +48 32 49 48 322
www.blackpanda.pl Edycja 21.02.2025
PL
Podgląd produktu Model
Wymiary
dł.*szer.*wys.
[mm]
Waga
[kg]
Maksymalne
obciążenie
[kg]
Opis
BP-250-M10 250*180*100 2*2,2 2*150
Podstawa pod jednostki klimatyzacji,
pompy ciepła, agregaty chłodnicze,
kanały wentylacyjne, rurociągi, trasy
kablowe, koryta i inne instalacje
techniczne.
BP-400-M10 400*180*100 2*3,6 2*200
Podstawa pod jednostki klimatyzacji,
pompy ciepła, agregaty chłodnicze,
kanały wentylacyjne, rurociągi, trasy
kablowe, koryta i inne instalacje
techniczne.
BP-600-M10 600*180*100 2*5,3 2*300
Podstawa pod jednostki klimatyzacji,
pompy ciepła, agregaty chłodnicze,
kanały wentylacyjne, rurociągi, trasy
kablowe, koryta i inne instalacje
techniczne.
BP-1000-M10 1000*180*100 2*8,8 2*400
Podstawa pod jednostki klimatyzacji,
pompy ciepła, agregaty chłodnicze,
kanały wentylacyjne, rurociągi, trasy
kablowe, koryta i inne instalacje
techniczne.
BP-400-10UP 400*180*100 4,3 200
Element dedykowany dla podpory
typu BP-400-M10 jako podwyższenie
o 10cm. Jest możliwość piętrowania
bloczków.
BP-600-10UP 600*180*100 7,3 300
Element dedykowany dla podpory
typu BP-600-M10 jako podwyższenie
o 10cm. Jest możliwość piętrowania
bloczków.
PRODUCENT
PODSTAW ANTYWIBRACYJNYCH
DLA KLIMATYZACJI, WENTYLACJI, POMP CIEPŁA
Panda Automation Sp. z o.o.
ul. Św. Józefa 170
44-200 Rybnik
 +48 32 49 48 322
www.blackpanda.pl Edycja 21.02.2025
PL
Podgląd produktu Model
Wymiary
dł.*szer.*wys.
[mm]
Waga
[kg]
Maksymalne
obciążenie
[kg]
Opis
BP-3636-P41 360*360*105 6,2 150
Podstawa dachowa typu big foot
dopasowana do profili
konstrukcyjnych 41x41mm,
przeznaczone do montażu urządzeń
przemysłowych na płaszczyznach
dachowych.
BP-FR41-4 1000*1000*500 41 500
Kompletny zestaw ramowy pod
jednostki klimatyzacji, pompy ciepła,
centrale wentylacyjne, kanały, trasy
kablowe i inne instalacje techniczne.
BP-FR41-6 2000*1000*500 70 750
Kompletny zestaw ramowy pod
jednostki klimatyzacji, pompy ciepła,
centrale wentylacyjne, kanały, trasy
kablowe i inne instalacje techniczne.
BP-FR41-2 1000*1000*500 30 250
Zestaw ramowy dedykowany do
rozbudowy zestawu BP-FR41-4 lub
BP-FR41-6 jako przedłużenie całości.